

W Paryżu i w Krakowie ta sama akcja globalistów - niszczenie kultury i śladów przeszłości. Paryżanie i turyści zostaną pozbawieni tradycyjnych targów książek na bulwarach Sekwany - kramy zostaną zlikwidowane. Kultura podnosi świadomość, więc won z kulturą. Kraków przymierza się do obchodów 100-lecia Teatru im. Słowackiego. Wisząca od ponad 100 lat kurtyna autorstwa Siemiradzkiego, skomponowana dla teatru miejskiego i inaugurowana w 1894r, będąca dziełem sztuki cieszącym wiele pokoleń Krakowian, ma być zastąpiona tęczowym "arcydziełem" z inicjatywy feministek. Kurtyna Siemiradzkiego bardzo przeszkadza obecnej ideologii, gdyż nawiązuje do antyku, pokazuje Natchnienie kojarzące Piękno z Prawdą, Widma i Furie uosabiające Wyrzuty Sumienia i Zemstę ścigają Morderstwo i Występną Miłość, Eros płacze nad urną z prochami drogiego serca, w głębi u stóp Sfinksa (Przeznaczenia) pierwiastki Dobrego i Złego walczą o panowanie nad światem.

Do teatru już mało kto chodzi, bo klasyczny repertuar zastąpiono "sztukami", z których zniesmaczeni teatromani wychodzą po pierwszym antrakcie.

Profesor Jean-François Braunstein, autor eseju "Religia woke" wygłosił w Instytucie Diderota znakomity wykład na temat wokizmu, znanej u nas jako ideologii gender. Eliminowanie różnic między płciami, zacieranie granic między człowiekiem a zwierzęciem oraz niwelowanie naturalnej granicy życia poprzez dzieciobójstwo i eutanazję - to trzy założenia nowej filozofii powszechnie wdrażanej w świecie białego człowieka.

Doktryna woke ma przeciwdziałać dyskryminacji, rasizmowi i - tu szokująca informacja - skierowana jest przeciw nauce w jej tradycyjnej formie. Przykład: studenci medycyny na uniwersytecie w Minnesocie zamiast składać przysięgę Hipokratesa angażują się do walki z dwupłciowością, z dominacją białego człowieka i mają zastąpić medycynę tradycyjnie nauczaną przez medycynę tubylczą.

Woke ma cechy religii: opiera się na dogmatach sprzecznych z nauką. Na przykład, jeżeli czarnoskóre dzieci nie radzą sobie z matematyką, nauka ta jest określana jako rasistowska. Biologia, ponieważ mówi o różnicach płci, staje się domeną polityki a nie nauki.

Sekciarstwo, odmowa argumentacji, odrzucanie dorobku naukowego w imię doktryny woke graniczy z absurdem i wtedy wiara fanatyczna zastępuje wiedzę. I tak na przykład logika jest nauką rasistowską i faszystowską, ponieważ została wymyślona przez białego człowieka.

Wszelkie zasady naukowe zostały podeptane - pozostaje jedynie podporządkowanie się religii woke we wszystkich aspektach.

Nieuznawanie płci determinowanej przez ciało biologiczne, destrukcja tożsamości rodowej i narodowej, zrównanie człowieka do zwierzęcia, wyeliminowanie indywidualizmu na rzecz przynależności trybalnej, poddawanie ludzi presji poczucia winy za zniszczenie planety, zastąpienie antropocentryzmu geocentryzmem, wszystko to ma za zadanie odebrać człowiekowi nabyte wolności obywatelskie włącznie z prawem własności i zredukowanie go do posłusznego niewolnika, odbywającego karę za to, co osiągnął w swoim dotychczasowym rozwoju. I jako takiego można go zastąpić sztuczną inteligencją.

Naukowcy na uniwersytetach dostają granty na badania zgodne z ideologią woke, więc mnożą się prace z pogranicza absurdu, a wraz z nimi tytuły naukowe posłusznych wyznawców wokizmu i tym samym tworzone są ideologicznie poprawne autorytety. Wszelki sprzeciw jest karalny, zarówno ostracyzmem środowiskowym jak i finansowym, łącznie z wykluczeniem zawodowym.

W Polsce większy nacisk kładzie się na teorię płci niż na teorię rasistowską, gdyż nie mieliśmy kolonii i jesteśmy krajem białym, a tradycja chrześcijańska każe nam widzieć bliźniego w każdym człowieku, bez względu na kolor skóry. Założenia ideologii woke są pełne sprzeczności i absurdalnego wypaczania rzeczywistości. Jest to kontynuacja rewolucji kulturalnej, w bardzo brutalnej i demonicznej formie.

Może to powinno nas zmotywować do bacznej analizy szkodliwości doktryny woke.

↓ **Prosimy o zapoznanie się i podpisanie wniosku** ↓

REFERENDUM - STOP BEZKARNOŚCI FUNKCJONARIUSZY PUBLICZNYCH

<https://kasiatarnawa.pl/wniosek-o-zarzadzenie-referendum-ogolnokrajowego/>

Najbliższe spotkania otwarte WGO:

04.09.2023 godz. 18,00	Sanok	przy ławeczce Józefa Szwejka na ul. 3 Maja
07.09.2023 godz. 17,00	Śmigiel	przed Restauracją Marta przy Alei Bohaterów 11
08.09.2023 godz. 18,00	Gdańsk	przy Neptunie na Długim Targu
09.09.2023 godz. 16,00	Liverpool	przy pomniku Królowej Victorii, James Street
10.09.2023 godz. 16,00	Kraków	Pod Barbakanem